PRESS RELEASE

報道関係各位

2021 年 1 月 15 日（金）

17LIVE 株式会社

17LIVE 株式会社（東京都港区、代表取締役：小野 裕史、URL： https://17.live/about/jp）が運営する日本

No.1（※1）ライブ配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」では、株式会社ホリプロとの共同企画の第二弾として、同社に

所属するタレント総勢 44 名が、2021 年 1 月 16 日(土)より「17LIVE」でのライブ配信を順次スタートすることが決

定しましたので、お知らせいたします。

このたびライブ配信を開始するのは、伊藤剛臣さん、大林素子さん、丸山桂里奈さんといった元アスリートから、

イジリー岡田さんをはじめとするお笑いタレント、石田晴香さん、大堀恵さん、永島聖羅さんといった女性アイドル

系タレント、映画コメンテーターとして活躍する有村昆さんなどバラエティ豊かな面々となっております。

株式会社ホリプロでは、エンタメ業界のデジタルトランスフォーメーションを見据え、ライブ配信プラットフォームで

ある「17LIVE」とのコラボレーションをスタートしており、同社が主催する「第 44 回ホリプロタレントスカウトキャラバ

ン」でも決選大会に進む最終審査選考を「17LIVE」にて実施いたしました。

今回の取り組みでは、「17LIVE」アプリ内に「タレント」タブを設け、ライブ配信中のホリプログループタレントのル

ームにアクセスしやすくなるようなスキームを構築しました。メディアや SNS では見る事のできない、ライブ配信な

らではのトークやインタラクティブなコミュニケーションをお楽しみください。また配信中のホリプログループタレント

の一覧は、以下特設ページよりご確認いただけます。

特設ウェブサイト： https://www.17media.jp/horipro

(※1) App Annie データより引用 ダウンロード数および売上（2020 年 1 月〜9 月）

「17LIVE」にてライブ配信をスタートするホリプログループタレント一覧は以下の通りです。（敬称略、あいうえお順）

ホリプログループタレントが「17LIVE」にてライブ配信をスタート︕
〜アイドル系から元アスリート、お笑いまでバラエティ豊かな総勢 44 名の配信をチェック〜

タレント名 17LIVE アカウント URL

アイドル鳥越 https://17.live/profile/r/13852285

アイリー https://17.live/profile/r/13852235

あおい夏海 https://17.live/profile/r/13852237

有村昆 https://17.live/profile/r/13852238

石田晴香 https://17.live/profile/r/13852239

イジリー岡田 https://17.live/profile/r/13852240

伊藤剛臣 https://17.live/profile/r/13852241

井上綾夏 https://17.live/profile/r/13852242

大久保愛 https://17.live/profile/r/13852243

大林素子 https://17.live/profile/r/13852244

大堀恵 https://17.live/profile/r/13852245

温泉はずき https://17.live/profile/r/13852246

清野茂樹 https://17.live/profile/r/13852247

栗林さみ https://17.live/profile/r/13852249

笹木かおり https://17.live/profile/r/13852250

佐々木もよこ https://17.live/profile/r/13852251

佐竹桃華 https://17.live/profile/r/1329306

沙羅 https://17.live/profile/r/13852252

春風亭昇々 https://17.live/profile/r/13852254

竹中夏海 https://17.live/profile/r/13852256

永島聖羅 https://17.live/profile/r/13852258

新田さちか https://17.live/profile/r/13852259

浜口順子 https://17.live/profile/r/13852260

濱村春香 https://17.live/profile/r/13852261

はやと(おくだん家) https://17.live/profile/r/13852263

ピカ子 https://17.live/profile/r/13852265

日野麻衣 https://17.live/profile/r/13852266

フール https://17.live/profile/r/13852267

古野美優 https://17.live/profile/r/13852268

堀口ミイナ https://17.live/profile/r/13852269

牧山純子 https://17.live/profile/r/13852270

松澤千晶 https://17.live/profile/r/13852271

松本有紗 https://17.live/profile/r/13852272

松本ともこ https://17.live/profile/r/13852273

間中涼太(チングーズ) https://17.live/profile/r/13852274

丸山桂里奈 https://17.live/profile/r/13852276

道岡桃子 https://17.live/profile/r/13852277

森遥香 https://17.live/profile/r/13852278

山口百恵 https://17.live/profile/r/13852279

山下耀子 https://17.live/profile/r/13852280

結 https://17.live/profile/r/13852281

吉川プリアンカ https://17.live/profile/r/13852282

わちみなみ https://17.live/profile/r/13852283

Basco(チングーズ) https://17.live/profile/r/13852284

■「17LIVE」視聴方法

ご覧いただくには、以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードください。

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

「17LIVE」について

“Empower Artists, Entertain The World.〜才能を輝かせ、世界をワクワクさせる〜”をミッションに掲げる
「17LIVE」は、ライブ配信を通じてあらゆる表現者の才能を輝かせ、これまでにない新しいエンターテインメントを
生み出している日本No.1(※1)ライブ配信プラットフォームです。イチナナライバーには一般ユーザーはもちろん、
世界で活躍する俳優、歌手、タレント、モデル等著名人も積極的に参加しており、現在は世界4,500万に上る登

録者を達成しています。
「17LIVE」 公式HP： https://17.live/about/jp
Twitter： https://twitter.com/17livejp
Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/
Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/
YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw